
                                                        令和６年６月吉日 
 各中学校長 様 
 
                                                        群馬県立館林高等学校 
                                                          校 長   委文 義之 
 

令和６年度 部活動見学会について(依頼) 
 

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろから、本校の教育活動につき 

まして、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では、下記のとおり部活動見学会を実施することとなりましたので、貴校生徒の見

学希望者及び保護者へご紹介の上、ご参加していただけますようご案内のほど宜しくお願い申し

上げます。 

 尚、部活動見学会への申し込みは Google フォームを使用していただきますので、希望者への

ご連絡のほど、宜しくお願い致します。 

 

記 

１ 見学日時     令和６年８月２０日(火)  １３：３０～１５：３０ 
 
２ 受付場所     本校大成会館 
 
３ 見学会場・方法  本校（校庭、体育館、武道館、トレーニングルーム、教室その他） 
           本校在校生徒の案内によるツアー形式にて、ご見学していただきます。 
４ 申し込み 

⑴ 期 間 ８月２日(金)～８月１６日(金)                 QR コード     

⑵ 方 法 参加希望の生徒もしくは保護者が、本校ウェブページ、 

下記 URL または右記の QR コードから、Googleフォームを 

開き、必要事項を入力して送信する。 
URL  https://forms.gle/wh2ErrfNRTxYswCy9 

                                                                         

 

５ 見学当日の持ち物 

  ①筆記用具 ②熱中症予防策用品（飲み物、帽子など） ③上履き、靴を入れる袋など 

※スマートフォンの校内でのご使用はご遠慮願います。                                                                     

                                                                         

６ その他 

 (1) 当日、大会等のため校内で活動しない部活動もあります。公開する部活動は、一覧表にし   

て近日中に本校ウェブページで公開致します。 

     【１回目(予定)】７月末、【２回目(確定版)】８月中旬 

 (2) 天候不良等、活動に適さない状況の場合、部によっては活動中止になることもございます。 

(3)   自家用車で来校された場合、本校における駐車場のご利用は可能ですが、台数に限りがご 

ざいますので、可能な限り、公共交通機関をご利用ください。 

(4) 駐車場につきましては本校ホームページに案内図を掲載させていただきます。 

(5) 当日はご見学以外にも、個別相談ブースを設置します。入試や学校生活に関するご質問等 

にご対応させていただきます。 

(6) 8月 20日(火)にご参加できない方のために、9月 7日(土)の授業公開時にも部活動見学の 

  時間を設定させていただきますので、本校授業公開へのご参加もご検討ください。 

 

 
担 当 
群馬県立館林高等学校 
教務部 今泉、坂本 
 
ＴＥＬ ０２７６－７２－４３０７ 
ＦＡＸ  ０２７６－７２－７１１０ 

 


